AC 100:49/5, p. 678, c.1604 : missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 684, c.1605 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 685, c.1605 : missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 691, c.1606 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 692, c.1606 : missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 699, c.1607 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 700, c.1607 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 709, c.1608 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 710, c.1608 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 718, c.1609 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 719, c.1609 : Missæ de Beata Virgine Maria : 13<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 725, c.1610 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 726, c.1610 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

p. 728

AC 100:49/5, p. 728, c.1610 : n provincia Teuthonia visitata per commissarios ex charta præteriti capituli multæ mutationes fuerunt facta super annum, confirmatae a capitulo a quo etiam sequens emanavit confirmatio.

Ordinationes et animadversiones pro observantia statutoram in singulis dominibus dicta provincia per P.P. commissarios in actu visitationis factas confirmamus. Addentes ut serrentur ordinationes capituli generalis super observantiam §5.2<sup>a</sup> partis statutorum cap. 25 : de hospitio viaticis et expensis.

AC 100:49/5, p. 732, c.1611 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 733, c.1611 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

*AC 100:49/5, p. 739, c.1612 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 740, c.1612 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 745, c.1613 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 746, c.1613 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 752, c.1614 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 753, c.1614 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 758, c.1615 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 759, c.1615 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 764, c.1616 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 765, c.1616 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100/28, p. 9, c.1617 : priori domus Diestensis non fit misericordia.*

*AC 100:49/5, p. 772, c.1617 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 773, c.1617 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100/28, p. 17, c.1618 : priori domus Diestensis non fit misericordia.*

*AC 100:49/5, p. 778, c.1618 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 779, c.1618 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori ds Lyra non fit misericordia*

*AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori domus Diestensis non fit misericordia.*

*AC 100:49/5, p. 785, c.1619 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 786, c.1619 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100/28, p. 34, c.1620 : priori domus Diestensis non fit misericordia.*

*AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Theutonia et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis...*